
 1 

     
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

  

VISTA la legge regionale n. 6 del 5 febbraio 2002; 

  

VISTO il programma della legge promulgato con delibera regionale n. 34 del 23 settembre 2003; 

  

Su proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 9 ottobre 2019 

 

DELIBERA 

 

la costituzione presso l’ Istituto Comprensivo “G. B. Della Torre” di Chiavari di un Centro Sportivo Scolastico 

per l’ a.s. 2019/20 con i requisiti previsti dalla legge regionale n. 6 del 5 febbraio 2002 e delibera regionale n. 34 

del 23 settembre 2003.  

  

La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 

 
Letto, approvato e sottoscritto 

 

           F.to IL SEGRETARIO DEL C.D’I.                                  F.to IL PRESIDENTE DEL C.D’I. 

                 Susanna Trevisi                                                                        Avigo Sara 

 

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                      Prof.ssa Manuela Carli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   Ai sensi dell’art.3, comma 2 D.L. 39/1993 

 


